PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

                   SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 028/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/2024

Resultado Final e Homologação do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de

01(uma) vaga + CR(cadastro de reserva) de

Agente Fiscal Tributário.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo Bastos,

622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos, Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, com base no art. 37, IX da Constituição da República e em conformidade com a Lei Municipal n°

1.826 de 12 de Dezembro de 2023, amparado em excepcional interesse público e considerando o conteúdo do

processo administrativo nº PRO15157/2023, TORNA PÚBLICO o Resultado Final e Homologação do Processo

Seletivo Simplificado para  contratação de 01(uma) vaga + CR(cadastro de reserva) de Agente Fiscal Tributário,

junto à Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Orçamento, Gestão e Meio Ambiente, que será regido pelas

normas estabelecidas neste Edital.

        RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

NOME INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO COLOCAÇÃO

Dennys Feijó da Silva Eberhadrt 00334/2024 92 PONTOS 1º COLOCAÇÃO

Ricardo Behnck Alves 00396/2024 80 PONTOS 2º COLOCAÇÃO

Vinicius Beck Arnold 00559/2024 68 PONTOS 3º
COLOCAÇÃO

Reginaldo Flores 00397/2024 64 PONTOS 4º
COLOCAÇÃO

Flávia Milchareck Dias 00560/2024 52 PONTOS 5º
COLOCAÇÃO

Maquiné, em 25 de Janeiro de 2024.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                                                         João Marcos Bassani dos Santos
                                                           Prefeito Municipal

  Caroline da Silva Cardoso
                            Secretária de Administração